
UCHWAŁA Nr XXVII/187/2013 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 czerwca 2013r. 

 

 

  w sprawie :  rozpatrzenia  skargi  na działalność Wójta Gminy Lubiszyn 

 

 

                      Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2013r. poz.594) oraz  art.229 pkt.3, art.238 i 239 ustawy z dnia 16 

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U z 2000r. Nr 98 poz .1071 z 

późn. zm.)   -   Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

 

1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Zbigniewa                     na działalność Wójta Gminy Lubiszyn  

uznaje się  ją za bezzasadną.  

2. Stanowisko Rady Gminy wyrażone jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Niniejszą uchwałę należy doręczyć wnoszącemu skargę – Panu Zbigniewowi                          . 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XXVII/187/2013 

z dnia 28 czerwca 2013r.   

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

 

W dniu 6 czerwca 2013r. do Rady Gminy Lubiszyn wpłynęła skarga Pana Zbigniewa                                                        

dotycząca naprawy nawierzchni drogi dojazdowej położonej w Tarnowie na dz. 511. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Lubiszyn, badając sprawę ustaliła, co następuje: 

Pan                     w dniu 24 maja 2013r. zwrócił się do Wójta Gminy Lubiszyn o interwencję  

w sprawie naprawy drogi dojazdowej do jego posesji, która została uszkodzona podczas 

budowy kanalizacji sanitarnej. 

Wójt Gminy w dniu 5 czerwca 2013r. odpowiedział na w/w pismo informując, iż 

przejezdność drogi jest zachowana i do czasu zakończenia robót i odbioru budowy kanalizacji 

sanitarnej w Tarnowie nie będą prowadzone naprawy tejże drogi. 

Pismem z dnia 14 czerwca 2013r. Pan                            został poinformowany, że wykonawca 

kanalizacji dokonał wyrównania i uzupełnienia dziur w drodze. 

W miejscowości Tarnów prowadzona jest budowa kanalizacji sanitarnej, co powoduje 

utrudnienia  dla mieszkańców. Z wykonawcą prac została zawarta umowa, która zobowiązuje 

go po wykonaniu inwestycji, do przywrócenia nawierzchni dróg do stanu poprzedniego. 

Przez cały okres trwania robót prowadzony jest nadzór przez Inspektorów Nadzoru i 

pracowników Referatu Infrastruktury Technicznej Urzędu Gminy w Lubiszynie. 

Rada Gminy stwierdza, iż Wójt Gminy nie pozostał bezczynny i podjął działania mające na 

celu wyjaśnienie sprawy i naprawę drogi. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy zdecydowała, iż należy uznać w/w skargę za 

bezzasadną.  

 

Pouczenie o treści art. 239 Kpa: 

„Art. 239. § 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 

bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 

swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 

skarżącego”. 

 


